
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 265/22 

 

« 03 » червня 2022 р.         м.Хотин 

  

Про внесення змін до міського бюджету 

Хотинської територіальної громади на 2022 рік  
 

Відповідно до Закону України від 15.03.2022 року №2134-ІХ «Про 
внесення змін до розподілу VІ «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України та інших законодавчих актів України», постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.04.2022 року №401 «Про спрямування 
коштів до резервного фонду державного бюджету», рішення сесії Хотинської 
міської ради від 21.12.2021 року №312/18/21 «Про міський бюджет Хотинської 
територіальної громади на 2022 рік», керуючись статтею 28 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Внести зміни до доходів міського бюджету Хотинської територіальної 
громади на 2022 рік згідно з додатком №1 до цього рішення. 
 

2.Внести зміни до фінансування міського бюджету Хотинської територіальної 
громади на 2022 рік за рахунок вільного залишку коштів, який утворився 
станом на 01.01.2022 року по загальному фонду в сумі 200000 грн., вільного 
залишку коштів, який утворився станом на 01.01.2022 року по спеціальному 
фонду надходжень від плати за оренду майна бюджетних установ в сумі 
54072,37 грн., згідно з додатком №2 до цього рішення. 
 

3.Зменшити профіцит загального фонду міського бюджету Хотинської 
територіальної громади в сумі 722300 грн., напрямом використання якого 
визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) згідно з додатком №2 до цього рішення. 
 

4.Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету Хотинської 
територіальної громади в сумі 722300 грн., джерелом покриття якого визначити 



надходження коштів із загального фонду  до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) згідно з додатком №2 до цього рішення. 
 

5.Внести зміни до розподілу видатків міського бюджету Хотинської 
територіальної громади на 2022 рік  згідно з додатком №3 до цього рішення. 
 

6.Внести зміни до міжбюджетних трансфертів  міського бюджету Хотинської 
територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році згідно з 
додатком №4 до цього рішення. 
 

7.Внести зміни до обсягів капітальних вкладень міського бюджету Хотинської 
територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2022 році згідно з 
додатком №5 до цього рішення. 
 

8.Внести зміни до розподілу витрат міського бюджету Хотинської 
територіальної громади  на реалізацію місцевих/регіональних програм  у 2022 
році згідно з додатком №6 до цього рішення. 
 

9.Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни у показники 
міського бюджету Хотинської  територіальної громади на 2022 рік та подати 
рішення на затвердження сесії міської ради.  
 

10.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

 
 

Міський голова                                                               Андрій ДРАНЧУК 


